

## MATERIALE INSTALATII

I.D.: 72323857

---

Data publicarii	18.08.22	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ:	11.314,68 RON - 11.314,68 RON
-------------------	-------------------------------

---

Descriere: 10 #BANDA ADEZIVA TEXTURATA 'DUCTCLOTH' PT. REPARATII UNIVERSALE 50mm, L=10m - D1 69520709 buc 5,00 20,08 20,08 100,40 20 -BANDA TEFLON FILETE APA 12X12X0,8 - F1 40GT0001 buc 10,00 1,25 1,25 12,50 30 -Baterie lavoar, Kroner, Ania, 3.8l/min, crom - M1 44AN3015 buc 20,00 80,59 80,59 1.611,80 40 -Baterie bucatarie, Kroner, Veris, pipa lebada, 3.8l/min, crom - M1 44RV9015 buc 6,00 226,89 226,89 1.361,34 50 -Baterie cada/dus, Romstal, Rik, cu furtun si telefon dus, crom - M1 44RC3000 buc 5,00 294,12 294,12 1.470,60 60 -CANEPA ETANSARE FILETE 50 gr. - F1 69000017 buc 5,00 4,95 4,95 24,75 70 RACORD DREPT F NICHELAT 16X1/2" - F1 67800707 buc 20,00 18,07 18,07 361,40 80 !COT PPR ALB, 45 GRD, D.20mm - E7 63915520 buc 20,00 0,68 0,68 13,60 90 !COT PPR ALB, 90 GRD, D.20mm - E7 63902020 buc 20,00 0,49 0,49 9,80 100 #DIBLU PLASTIC CU SURUB CUI INECAT 8X80, 10 BUC/SET - D1 72DP0156 SET 5,00 8,82 8,82 44,10 110 -Robinet flotor universal, Oli, Jolly, alimentare laterala 3/8", pentru rezervor WC OLI - M1 62810103 buc 10,00 44,12 44,12 441,20 120 -Furtun dus, Kroner, spiralat, alama, 150 cm - M1 50012000 buc 10,00 35,71 35,71 357,10 130 !RACORD CU FI DIN PPR ALB PT IMBINARI TEVI D.20mmx1/2" - E7 63RF2003 buc 20,00 3,77 3,77 75,40 140 #NIPLU DIN ALAMA CROMATA/NICHELATA "HIDRA" FE-FE PT IMBINARI PRIN FILET 1/2 - D1 40N 0002 buc 20,00 4,19 4,19 83,80 150 -FURTUN PT. SIFOANE FLEXIBIL-EXTENSIBIL 40x40/50 FEMALExMALE L.380-865mm - F1 61S 4068 buc 5,00 31,85 31,85 159,

---